nostro ab universis et singulis mililibus generosis ci-

vibus et alus quibusvis babiíaloribus civitalis Majorice

homagium et juramentum fidelitatis quod ipsi videlicet

tanquam fideles el legales homines ac subditi nostri

ei'unt nobis contra omnem bominem mundi boni fide-

les et legales bomines subditi. Et quod portabunt no-

bis bonam directam et legalem íidem prout fideles ho-

mines et subditi debent et tenentur portare suo domi-

no naturali. Dantos et concedentes vobis et cuilibet
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vestrum ia soliduní super predictis plenam et liberam

potestatcm. Ita qnod quicqiiid super eis per vos vel

vestrum quemlibet actiim fueritsive gestum ratum ha-

beh¡í7U3s et babemus et duIIo tempore revocabimus

sub bonorum nostrorum omnium ypotbeca. In cujus

rei testimonium quia sigilla nova nondum íieri fece-

ramus presentem sigillo pendenti antiquo fecimus si-

gillari. Datum in civitate Majorice quarto idus junii

anno Domini Millesimo CCC quaciragesimo quinto (?).

Et eadem etiam die martis sindiei universitatum

parrochiarum subscriptarura vigore mandatorum cum

suprainsertis litteris eis factorum comparuerunt co-

ram memóralo domino Rege Aragonum peisonaliter

existente in castro Regio dicte civitatis Majorice. Et ex-

hibita sibi per eos reverentia quam decebat exposue-

runt eidem quod ipsi comparuerant coram eo parati

sibi faceré nomine suo et universitatum pro quarum

parte missi fuerunt ea omnia ad que teneantur cum

inde per dicias universitates essel eis traditum ple-

num posse cum publicis instruraentis quorum tenores

sunt qui per ordinem subsecuntur.

Pate-it univeiMsis, Quod die dominica intituJala sex-

to idus junii anuo Domino MCCC quadragesimo ter-

tio. Universitas ville et parrochie luche Majorice dió-

cesis congregata ad sonum tube per Anthonium de

Comellis preconem publicum dicte ville in ecclesia

parrocbiali ipsius ville piout est moris post celebratio-

nem raisse conveníualis inibi celébrate. In presentia
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Nicholai Roberti notarii Majorice publici et testium

subscriptorum ad hec spetialiter vocatorum et rogato-

rum et ipsius singulares ad hec unanimiter absque

contradictione alieujus concordantes. Gratis et sponta-

nea volúntate ac ex certa scientia constituerunt et or-

dinaverunt suos certos procuratores sindicos et actores

GuiKermum de Burdils Johannem Rebolli quondam

Guillermum Malferit filium Bernardi Malferit quondann